
 
 
 
 

      Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 26/2010 
         Wójta Gminy Pabianice 
       z dnia 16 czerwca 2010 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami)  
oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst. jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami) 
Wójt Gminy Pabianice  zarządza co następuje: 
 
    
 
§ 1.Dokonać zmiany w składzie Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 
działającej przy Wójcie Gminy Pabianice poprzez odwołanie z jej składu Pana 
Edwarda Adamczyka. 
 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


